
COGNOME NOME FERMATA ORARIO

P. M.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
7:05

B. S.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
7:05

S. A.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
7:05

L. G.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
7:05

D. A.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
7:05

P. I.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
7:08

D.L. G.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
7:08

M. T.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
7:08

S. A.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
7:08

M. E.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
7:08

F. A.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
7:08

Z. M.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
7:08

K. A.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
7:08

R. M.A.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
7:10

D.F. G.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
7:10

M. D.C.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
7:10

L. A.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
7:10

D.A. T.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
7:10

MISURE DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

E’ vietato salire sullo scuolabus in caso di:

-  presenza di sintomatologia (tosse, raffreddore, temperatura corporea superiore a 37.5°C anche nei tre 

giorni precedenti);

-  diretto contatto con persone affette da infezione Covid-19 nei quattordici giorni precedenti la salita sul 

mezzo di trasporto dedicato per raggiungere la scuola.

E’ obbligatorio l’uso della mascherina (tranne per gli alunni di età inferiore ai sei anni e per gli studenti con 

forme di disabilità non compatibili con l’uso continuativo dei dispositivi di protezione delle vie aeree) e il 

mantenimento del distanziamento nel momento della salita e discesa dallo scuolabus.

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

A/S 2021-2022

 BUS ANDATA SOLIGO - LINEA 3

Pagina 1



COGNOME NOME FERMATA ORARIO

S. G.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
7:10

C. M.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
7:10

A.C. E. VIA BELLUCCI (AUTOLAVAGGIO) 7:12

D.A. A. VIA CARLO CONTE (CEOD) 7:13

B. C. VIA CARLO CONTE (CEOD) 7:13

M. M. VIA CARLO CONTE (CEOD) 7:13

S. G. VIA BELLUCCI (FRONTE CIVICO 29) 7:15

D.N. G. VIA DEI BRUNETTA 7:17

Z. G. VIA DEI BRUNETTA 7:17

I. D. PIAZZA NARDI 7:18

P. A. PIAZZA NARDI 7:18

C. S. PIAZZA NARDI 7:18

F. M. VIA DEI COLLI, 30 7:20

Pagina 2



COGNOME NOME FERMATA ORARIO

M. D.
VIA CASTELLETTO (BANCA 

PREALPI)
12:36

I. V.
VIA CASTELLETTO (BANCA 

PREALPI)
12:36

R. E.
VIA CASTELLETTO (TRATTORIA DA 

POLENTES)
12:37

P. G.
VIA CASTELLETTO (TRATTORIA DA 

POLENTES)
12:37

B. F. VIA DEL SOLE (K2) 12:38

S. A. VIA DEL SOLE (K2) 12:38

F. A. VIA DEL SOLE (K2) 12:38

P. M.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
12:42

B. S.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
12:42

S. A.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
12:42

L. G.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
12:42

D. A.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
12:42

B. E.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
12:42

B. N.
INCROCIO VIA PIAVE/MARTIRI 

DELLA LIBERTA'
12:42

P. I.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
12:45

D.L. G.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
12:45

M. T.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
12:45

S. A.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
12:45

M. E.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
12:45

F. A.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
12:45

Z. M.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
12:45

K. A.
VIA BELVEDERE (NEGOZIO 

ALIMENTARI)
12:45

R. M.A.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
12:46

D.F. G.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
12:46

M. D.C.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
12:46

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

A/S 2021-2022

 BUS  RITORNO  SOLIGO - LINEA 3

Pagina 3



COGNOME NOME FERMATA ORARIO

L. A.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
12:46

D.A. T.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
12:46

S. G.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
12:46

F. C.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
12:46

C. M.
VIA BELVEDERE (INCROCIO VIA 

MONTELLO / CAL ZATTERA)
12:46

A.C. E. VIA BELLUCCI (AUTOLAVAGGIO) 12:48

C. P. VIA BELLUCCI (AUTOLAVAGGIO) 12:48

C. E. VIA BELLUCCI (AUTOLAVAGGIO) 12:48

D.A. A. VIA CARLO CONTE (CEOD) 12:49

B. C. VIA CARLO CONTE (CEOD) 12:49

M. M. VIA CARLO CONTE (CEOD) 12:49

S. G. VIA BELLUCCI FRONTE CIVICO 29 12:51

M. M. INCROCIO RISTORANTE DA LINO 12:52

I. D. INCROCIO RISTORANTE DA LINO 12:52

D.N. G.
VIA I° SETTEMBRE (SPACCIO 

LATTERIA SOLIGO)
12:53

Z. G.
VIA I° SETTEMBRE (SPACCIO 

LATTERIA SOLIGO)
12:53

P. A. PIAZZA NARDI 12:54

C. S. PIAZZA NARDI 12:54

F. M. VIA DEI COLLI, 30 12:56

Pagina 4


